

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

สายทาง ถนนสายหนองท้ายเรือ ซอย 1

หมู่ที่ 2 บ้านหนองท้ายเรือ ตำบลวังโดนด อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี

ลักษณะโครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจร คอนกรีต ความกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 10.80 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ไหล่ทาง - ความกว้างข้างละ - เมตร ช่วงที่ก่อสร้าง จาก กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+010.8

ประมาณราคาโดย นางสาวพัศวรรณ นิลบดี ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2565

| ลำดับ                                                                                                  | รายการ                                             | หน่วย | จำนวน                         | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | ราคาทุน<br>(บาท) | Fn     | ราคาต่อหน่วย<br>x Fn | ราคากลาง<br>(บาท) |           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------|-------------------------------|-----------------------|------------------|--------|----------------------|-------------------|-----------|
| 1                                                                                                      | งานรื้อถอนโครงสร้างถนนเดิม                         | ลบ.ม. | 6.48                          | 600.00                | 3,888.00         | 1.3795 | 827.70               | 5,363.50          |           |
| 2                                                                                                      | งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม                | ตร.ม. | 43.20                         | 11.67                 | 504.14           | 1.3795 | 16.10                | 695.47            |           |
| 3                                                                                                      | งานหินคลุกถม (ทางขึ้น - ลง)                        | ลบ.ม. | -                             | 701.32                | -                | 1.3795 | 967.47               | -                 |           |
| 4                                                                                                      | งานไหล่ทางเกลี่ยแต่งเรียบ                          | ลบ.ม. | 1.46                          | 72.62                 | 106.03           | 1.3795 | 100.18               | 146.26            |           |
| 5                                                                                                      | งานทรายรองพื้น                                     | ลบ.ม. | 2.16                          | 651.27                | 1,406.74         | 1.3795 | 898.43               | 1,940.60          |           |
| 6                                                                                                      | งานผิวจราจร                                        |       |                               |                       |                  |        |                      |                   |           |
| 7                                                                                                      | 6.1 งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก                   | ตร.ม. | 43.20                         | 415.83                | 17,963.86        | 1.3795 | 573.64               | 24,781.14         |           |
|                                                                                                        | งานรอยต่อคอนกรีต                                   |       |                               |                       |                  |        |                      |                   |           |
|                                                                                                        | 7.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)    | เมตร  | -                             | 237.12                | -                | 1.3795 | 327.11               | -                 |           |
|                                                                                                        | 7.2 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT) | เมตร  | 4.00                          | 189.06                | 756.24           | 1.3795 | 260.81               | 1,043.23          |           |
| เงินจ่ายล่วงหน้า 0%<br><br>เงินประกันผลงานหัก 0%<br><br>ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %<br><br>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |                                                    |       | ROAD WORKS                    |                       | 24,625.01        | 1.3795 | TOTAL                | 33,970.20         |           |
|                                                                                                        |                                                    |       | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ      |                       |                  |        |                      |                   | -         |
|                                                                                                        |                                                    |       | ราคาค่าก่อสร้าง               |                       |                  |        |                      |                   | 33,970.20 |
|                                                                                                        |                                                    |       | ราคาค่าก่อสร้าง (ขอคิดเพียง)  |                       |                  |        |                      |                   | 33,900.00 |
|                                                                                                        |                                                    |       | สามหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน |                       |                  |        |                      |                   |           |

|                                            |   |           |
|--------------------------------------------|---|-----------|
| ① ROAD WORKS ( ต้นทุนงานถนน )              | = | 24,625.01 |
| ② BRIDGE WORKS ( BRIDGE PILE BOX CULVERT ) | = | -         |
| ③ ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT        | = | -         |
| ④ FACTOR F ( ROAD WORKS)                   | = | 1.3795    |
| ⑤ FACTOR F (BRIDGE WORKS)                  | = | -         |

6

F (ADDITIONAL CONDTIONS)= 1+(3)/((1)X(4)+(2)X(5))

=

7

FACTOR F<sub>N</sub> ( ROAD WORKS) = (4) X(6)

=

8

FACTOR F<sub>N</sub> (BRIDGE WORKS) = (5) X(6)

=

|  |   |
|--|---|
|  | - |
|  | - |
|  | - |



(นายชูฉัตร สิทธิวงศ์)  
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด

ประธานกรรมการฯ



(นางสาวทศวรรณ นิลบดี)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ



(นางปัทมพร พุ่มพวง)  
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการฯ